C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 77/2015

Autor: Erika Kokay

Data da
Apresentação:

26/10/2015

Ementa: Contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei Nº 6583/2013,
do Deputado Anderson Ferreira, que institui o Estatuto da
Família e dispõe sobre os direitos das famílias.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Indeferido o Requerimento n. 3415/2015, conforme  despacho
do seguinte   teor: “Indefiro a retirada de assinatura do Recurso
n. 77/2015, contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei n.
6.583/2013, nos termos do art. 102, § 4º, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

.

Em 10/11/2015